平成 27 年５月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社ピックルスコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 宮本 雅弘

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２９２５）

問合せ先 取締役経理部長兼財務部長 三品 徹

（TEL．０４－２９９８－７７７１）

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 27 年４月 28 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株

式の処分に関し、本日処分手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

処分の概要

（１）処分株式の種類・数 普通株式  342,000 株

（２）処分価額 1 株につき 1,329 円

（３）処分価額の総額  454,518,000 円

（４）処分方法    第三者割当による処分

（５）処分期日 平成 27 年５月 15 日

（６）処分先

株式会社武蔵野銀行 100,000 株

三菱商事フードテック株式会社  75,000 株

味の素株式会社 50,000 株

株式会社高速  37,000 株

大阪シーリング印刷株式会社 30,000 株

株式会社フードタッチ 30,000 株

株式会社 折兼協トレ 10,000 株

丸仙青果株式会社 10,000 株

（７）処分後の自己株式数 1,361,514 株

以 上